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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Agramon

Aguas Nuevas

Aguas Nuevas

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

2004525

2000039

2008919

2000040

2000052

2000064

2000076

2000088

2000091

2000106

2000118

2000121

2000131

2000143

2000155

CRA Río Mundo

CEIP San Isidro Labrador

IES Pinar de Salomón

CEIP Carlos V

CEIP Cristóbal Colón

CEIP Cervantes

CEIP Cristóbal Valera

CEIP Diego Velázquez

CEIP Doctor Fleming

CEIP Severo Ochoa

CEIP Inmaculada Concepción

CEIP María de los Llanos Martínez

CEIP Príncipe Felipe

CEIP Reina Sofía

CEIP San Fernando

22

22

22

22

20

44

42

20

22

22

40

64

44

22

10

1

15

20

11

0

2

2

11

5

0

13

13

9

10

5

0

16

7

2

7

4

6

1

2

0

1

9

8

13

6

8

7

8

14

6

7

13

3

2

13

6

9

13

0

1

6

17

8

2

2

1

7

10

5

2

13

8

1

5

0

6

4

5

2

7

4

1

3

3

7

2

2

9

10

5

14

17

3

3

0

2

0

0

9

9

21

9

0

3

5

10

7

3

0

14

0

0

15

4

1

12

0

1

5

10

19

3

2

1

0

0

56 0 12 1
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CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

2000167

2000180

2000301

2000374

2000386

2000404

2000428

2000431

2000441

2000453

2000465

2000519

2000544

2000556

2000568

CEIP San Fulgencio

CEIP Virgen de los Llanos

PVIPS Diocesano

PVIPS Aristos

PVIP Academia Cedes

PVIPS El Ave María

PVIPS Colegio la Enseñanza Albacete

PVIPS Escuelas Pías

PVIP José María Pemán

IES Los Olmos

PVIPS María Inmaculada

PVIP Nuestra Señora de Montserrat

PVIPS Nuestra Señora del Rosario

IES Alto de los Molinos

PVIP Azorín

22

22

22

22

44

22

44

43

21

44

22

44

22

13

8

12

0

8

5

0

0

0

0

2

15

0

10

11

4

0

6

0

0

0

4

0

2

19

0

4

14

5

0

9

1

0

0

0

1

0

0

0

8

11

4

0

1

5

1

0

7

0

3

16

2

8

12

4

0

2

6

0

1

0

2

1

6

6

4

4

4

0

0

8

0

0

0

0

1

1

0

6

8

1

0

0

7

0

0

0

0

0

0

1

0

10

1

0

0

8

0

0

0

2

1

1

0

2

5

5

5

7

95

7

11

100

5

3

6

1

4

9

5

7

8

5

5

6

1

0

2

2

4

0

0

7

0

0

12

24

9

12

7
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CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

2000571

2000593

2000714

2000726

2000738

2000741

2000763

2000787

2000799

2000805

2000830

2000842

2000854

2000878

2003481

PVIPS San Francisco Coll

PVIP San Cristóbal

IES Bachiller Sabuco

IES Tomás Navarro Tomás

IES Andrés de Vandelvira

IES Don Bosco

IES Parque Lineal

PVIPS Santo Ángel

IES Universidad Laboral

CEIP Antonio Machado

CEIP Castilla-la Mancha

CEIP Benjamín Palencia

CEIP Federico Mayor Zaragoza

CEIP Ana Soto

IES Amparo Sanz

39

21

44

22

42

44

44

62

2

2

5

6

6

9

11

0

7

0

10

9

3

4

10

0

0

6

3

12

0

0

4

15

7

0

0

8

19

8

0

0

0

3

0

12

21

5

18

23

0

4

0

6

7

1

10

4

0

1

0

14

13

4

6

5

0

2

0

11

0

1

0

0

5

87

75

135

72

105

0

145

80

5

1

0

0

5

0

2

20

2

0

0

18

9

12

14

6

30

2

20

0

8

6

15

22

0

0

23
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

2003752

2003764

2003879

2003892

2003909

2004008

2004021

2004112

2004240

2004264

2004331

2004409

2004410

2004941

2007757

CEIP San Pablo

CEIP Pedro Simón Abril

CEIP Parque Sur

IES Leonardo Da Vinci

CEIP San Antón

IES Diego de Siloé

CEIP Villacerrada

CEIP José Prat García

IES Al-Basit

CEIP José Salustiano Serna

IES Bernardino del Campo

CEIP Feria-Isabel Bonal

IES Ramón y Cajal

IES Federico García Lorca

CEIP La Paz

22

20

64

44

22

22

10

22

22

2

3

4

5

1

1

2

3

2

21

1

0

1

5

16

10

6

2

16

8

3

15

5

12

11

6

2

20

8

7

0

0

12

10

4

2

9

4

5

7

3

10

13

9

9

3

9

1

9

0

0

11

1

4

5

5

1

18

0

7

16

6

9

4

2

0

13

0

0

4

0

11

85

127

77

85

113

124

23

2

3

0

1

7

1

19

1

3

11

7

0

0

18

16

0

0
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albatana

Alborea

Alcalá del Jucar

Alcaraz

Alcaraz

Almansa

Almansa

Almansa

Almansa

Almansa

2007769

2008816

2010011

2010331

2010434

2004537

2004549

2004483

2001111

2004082

2001147

2001159

2001160

2001172

2001184

CEIP Gloria Fuertes

CEIP Francisco Giner de los Ríos

SES 

CEIP La Ilustración

CEIP N.º 34

CRA Laguna de Alboraj

CRA La Manchuela

CRA Ribera del Júcar

CEIP Nuestra Señora de Cortes

IES Pedro Simón Abril

CEIP Duque de Alba

CEIP Príncipe de Asturias

CEIP Nuestra Señora de Belén

PVIPS Esclavas de María

PVIPS Colegio Episcopal-Obra Misionera 
Ekumene

22

40

44

44

22

22

22

22

44

44

22

20

22

8

6

0

0

18

5

13

14

2

3

14

4

2

0

14

0

0

19

9

11

15

1

10

8

4

0

4

1

0

0

22

9

14

13

5

9

10

6

3

4

0

0

0

21

9

16

21

5

12

5

0

4

5

0

0

0

21

21

19

17

10

8

2

3

0

2

8

13

0

20

13

14

9

0

10

4

0

12

6

8

6

0

18

17

16

15

9

13

3

0

0

5

0

0

0

21

17

18

10

7

3

1

0

1

26

55

8

7

14

0

4

0

15

3

0

2

7

12

4

2



R
ef

.D
oc

.: 
R

el
V

ac
R

es
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


01/07/2025

Relación de Vacantes adjudicación definitiva
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025/2026

PROVINCIA: Albacete

Pág: 6/13

LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Almansa

Almansa

Almansa

Almansa

Almansa

Almansa

Alpera

Alpera

Balazote

Balazote

Barrax

Bogarra

Bonete

Carcelén

Casas de Juan Núñez

2001202

2004011

2004033

2004392

2004653

2004951

2001214

2005104

2001241

2005116

2001275

2004689

2001378

2004628

2001408

IES José Conde García

IES Escultor José Luis Sánchez

CEIP Claudio Sánchez Albornoz

CEIP José Lloret Talens

CEIP Miguel Pinilla

IES Herminio Almendros

CEIP Vera Cruz

IESO Pascual Serrano

CEIP Nuestra Señora del Rosario

IESO Vía Heraclea

CEIP Benjamín Palencia

CRA Almenara

CEIP Pablo Picasso

CRA Los Almendros

CEIP San Pedro Apóstol

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

1

7

14

4

2

13

18

19

14

12

12

8

9

0

15

9

21

15

16

11

7

11

10

3

21

13

16

18

15

10

11

17

6

6

8

10

22

17

18

13

6

9

11

1

22

7

23

23

18

16

6

2

7

6

0

7

20

13

20

9

7

5

5

3

1

11

20

20

20

9

15

8

8

0

4

9

19

23

17

6

83

80

78

55

19

20

2

4

13

30

10

29

3

24

1

9

15

0

19

27
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Casas-Ibáñez

Casas-Ibáñez

Caudete

Caudete

Caudete

Caudete

Caudete

Cenizate

Chinchilla de Monte-Aragón

Chinchilla de Monte-Aragón

El Bonillo

El Bonillo

El Salobral

Elche de la Sierra

Elche de la Sierra

2001433

2004604

2001494

2001512

2004367

2004732

2004756

2004631

2001573

2005207

2001381

2004422

2000994

2001615

2003582

CEIP San Agustín

IES Bonifacio Sotos

CEIP Alcázar y Serrano

PVIPS Amor de Dios

IES Pintor Rafael Requena

CEIP El Paseo

CEIP Gloria Fuertes

CRA Pinares de la Manchuela

CEIP Alcalde Galindo

IESO Cinxella

CEIP Antón Díaz

IES Las Sabinas

CEIP Príncipe Felipe

CEIP San Blas

IES Sierra del Segura

42

22

20

22

22

22

44

22

22

22

16

11

0

0

4

12

23

7

12

8

17

8

2

0

0

0

20

16

15

16

8

2

3

0

0

5

11

7

19

7

13

13

0

3

1

9

21

8

16

0

8

8

3

20

3

4

18

6

22

23

4

16

2

0

1

10

17

4

21

13

2

14

0

18

5

5

3

13

15

0

0

12

0

3

0

0

15

12

22

0

107

0

99

58

56

51

6

1

12

26

2

20

12

7

14

15

10

7

12

5

14

13

27

8
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Ferez

Fuente-Alamo

Fuente-Alamo

Fuentealbilla

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

2001688

2001706

2005001

2001731

2000601

2001810

2001822

2001834

2001913

2001949

2001950

2001962

2001974

2003491

2007770

CEIP Nuestra Señora del Rosario

CEIP Don Quijote y Sancho

IES Miguel de Cervantes

CEIP Cristo del Valle

IES Izpisúa Belmonte

CEIP Isabel la Católica

CEIP Martínez Parras

CEIP Nuestra Señora del Rosario

PVIPS Colegio la Enseñanza Hellín

PVIPS Colegio Nuestra Señora de los 
Dolores-Padres Amigonianos

PVIPS San Rafael

IES Melchor de Macanaz

IES Cristóbal Lozano

IES Justo Millán

CEIP La Olivarera

22

22

22

44

20

40

22

22

22

40

16

21

12

4

0

10

0

0

0

0

21

7

11

0

0

1

2

0

0

2

19

8

15

3

0

1

0

0

0

2

20

21

8

6

19

0

1

0

3

6

24

9

15

22

4

8

7

1

0

9

23

4

17

0

14

0

0

0

0

5

22

22

7

3

4

16

0

0

0

3

22

5

11

0

5

0

0

1

0

0

51

69

6

5

0

68

60

69

17

10

7

4

1

5

12

6

15

1

0

11

4

3

0

15

26

3

6

14

8

13

12

4
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Hellín

Hellín

Higueruela

Isso

La Gineta

La Roda

La Roda

La Roda

La Roda

La Roda

La Roda

La Roda

Letur

Lezuza

Lietor

2010112

2010203

2008828

2001986

2001743

2002711

2002723

2002759

2002760

2002784

2002796

2004124

2002140

2007851

2002191

CEIP Entre Culturas

SES 

CRA Los Molinos

CEIP Santiago Apóstol

CEIP Mariano Munera

CEIP Purificación Escribano

CEIP Juan Ramón Ramírez

PVIPS María Auxiliadora

IES Doctor Alarcón Santón

IES Maestro Juan Rubio

CEIP Tomás Navarro Tomás

CEIP Miguel Hernández

CEIP Nuestra Señora de la Asunción

CRA Camino de Aníbal

CEIP Martínez Parras

22

20

22

22

44

22

22

44

22

22

22

22

10

16

9

16

3

5

3

6

9

17

13

21

0

17

8

17

0

0

2

0

14

19

15

22

0

16

5

10

0

0

0

0

1

20

13

19

8

18

8

22

0

0

1

2

6

20

17

21

6

13

11

6

8

5

0

7

9

21

14

21

10

16

0

23

14

0

3

16

7

21

21

20

15

16

13

24

11

0

0

2

21

24

14

21

1

10

6

19

0

1

2

18

3

20

14

24

16

3

141

131

7

5

9

26

14

4

13

14

22

4

21

23
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Madrigueras

Madrigueras

Mahora

Minaya

Molinicos

Montealegre del Castillo

Munera

Munera

Nerpio

Nerpio

Ontur

Ossa de Montiel

Ossa de Montiel

Peñas de San Pedro

Petrola

2002206

2004434

2002218

2002255

2002279

2002309

2002334

2005131

2004501

2005141

2002450

2002462

2005153

2004690

2004513

CEIP Constitución Española

IES Río Júcar

CEIP Nuestra Señora de Gracia

CEIP Diego Ciller Montoya

CEIP San José

CEIP Virgen de Consolación

CEIP Cervantes

IESO Bodas de Camacho

CRA Río Taibilla

SES 

CEIP San José de Calasanz

CEIP Enriqueta Sánchez

IESO Belerma

CRA Peñas

CRA Laguna de Pétrola

44

22

22

22

22

22

22

22

22

20

22

9

10

17

17

7

19

17

11

9

15

20

2

11

16

21

7

6

19

12

9

18

18

2

6

11

16

0

0

18

10

18

16

21

0

14

14

22

11

0

17

11

10

23

18

19

19

12

24

13

1

20

9

15

14

20

12

0

17

25

12

5

22

6

3

12

20

13

14

12

21

8

3

19

8

13

10

18

14

14

13

25

12

14

18

16

1

10

19

104

26

28

26

0

4

20

11

29

22

22

6

20

28

23

14
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Pozo Cañada

Pozo Cañada

Pozohondo

Riopar

Riopar

Robledo

San Pedro

Santa Ana

Socovos

Socovos

Tarazona de la Mancha

Tarazona de la Mancha

Tazona

Tobarra

Tobarra

2000982

2005165

2004744

2004707

2008865

2004574

2010239

2001007

2002875

2005177

2002887

2004379

2002863

2002954

2004288

CEIP Virgen del Rosario

IESO Alfonso Iniesta

CRA Pozohondo

CRA Calar del Mundo

SES 

CRA Sierra de Alcaraz

CRA San Pedro

CEIP Pedro Simón Abril

CEIP León Felipe

IESO Encomienda de Santiago

CEIP Eduardo Sanchiz

IES José Isbert

CEIP Ramón y Cajal

CEIP Cervantes

CEIP Cristo de la Antigua

22

22

22

22

22

22

40

20

44

42

17

16

12

20

19

16

2

19

12

5

18

13

17

16

15

16

9

20

1

15

5

8

19

16

12

12

0

18

2

8

3

19

18

21

16

16

5

18

3

17

24

18

18

18

17

18

15

23

8

20

20

15

17

19

18

18

2

17

5

19

23

15

16

21

18

15

21

20

5

22

16

16

19

20

17

13

14

20

6

9

53

28

28

48

3

16

1

18

26

24

6

18

26

22

8

13
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Tobarra

Valdeganga

Villalgordo del Júcar

Villamalea

Villamalea

Villapalacios

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

2004446

2005219

2003016

2003031

2005013

2004677

2003065

2003077

2003089

2003090

2003107

2003120

2003132

2003651

2004291

IES Cristóbal Pérez Pastor

CRA Nuestra Señora del Rosario

CEIP San Roque

CEIP Ildefonso Navarro

IESO Río Cabriel

CRA Los Olivos

CEIP Don Francisco Giner de los Ríos

CEIP Graciano Atienza

CEIP Jiménez de Córdoba

CEIP Virrey Morcillo

PVIP Nuestra Señora del Carmen

IES Virrey Morcillo

CEIP Virgen de la Caridad

IES Octavio Cuartero

CEIP Diego Requena

22

20

44

22

44

40

22

40

22

22

22

1

16

10

17

1

0

2

7

0

3

4

3

16

14

15

7

2

9

5

0

0

0

0

10

22

11

5

15

6

0

0

1

1

0

16

11

17

2

12

5

0

0

15

7

5

17

14

12

21

19

2

5

0

22

3

0

13

2

11

7

14

5

6

0

0

3

0

12

16

16

8

2

5

24

2

19

2

0

13

11

19

5

14

6

2

1

18

2

96

42

77

110

13

10

14

2

5

0

10

10

0

23

21

10
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO INFANTIL

3A 4A 5A 1ºP 2ºP 3ºP 4ºP 5ºP 6ºP 1ºESO 2ºESO 3ºESO 4ºESO

PRIMARIA SECUNDARIA

Villarrobledo

Villarrobledo

Yeste

Yeste

2005189

2008968

2004458

2010021

IES Cencibel

CEIP Barranco Cafetero

IES Beneche

CRA Entre Ríos

22

22

1

11

0

15

18

6

0

10

1

11

6

12

22

8

1

13

79

26

5

16

17

14

6

13
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO

1º 2º

BACHILLERATO

Aguas Nuevas

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

2008919

2000453

2000556

2000714

2000726

2000738

2000741

2000763

2000799

2003481

2003892

2004008

2004240

2004331

2004410

IES Pinar de Salomón

IES Los Olmos

IES Alto de los Molinos

IES Bachiller Sabuco

IES Tomás Navarro Tomás

IES Andrés de Vandelvira

IES Don Bosco

IES Parque Lineal

IES Universidad Laboral

IES Amparo Sanz

IES Leonardo Da Vinci

IES Diego de Siloé

IES Al-Basit

IES Bernardino del Campo

IES Ramón y Cajal

HUMANIDADES CIENCIAS GENERAL ARTES PLÁSTICAS ARTES ESCÉNICAS Y MÚSICA

1º 1º 1º 1º2º 2º 2º 2º

30

62

54

59

48

70

11

58

60

29

59

55

15

31

39

3

3

20

0

11

15

7

23

12

14

7

6

14

14

10

32

62

40

60

31

78

38

63

63

35

30

63

47

54

77

1

17

7

4

12

19

4

12

0

0

9

14

17

1

7

16

12

29

17

7

0
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO

1º 2º

BACHILLERATO

Albacete

Albacete

Alcaraz

Almansa

Almansa

Almansa

Casas-Ibáñez

Caudete

El Bonillo

Elche de la Sierra

Fuente-Alamo

Hellín

Hellín

Hellín

Hellín

2004941

2007794

2004082

2001202

2004011

2004951

2004604

2004367

2004422

2003582

2005001

2000601

2001962

2001974

2003491

IES Federico García Lorca

EA Albacete

IES Pedro Simón Abril

IES José Conde García

IES Escultor José Luis Sánchez

IES Herminio Almendros

IES Bonifacio Sotos

IES Pintor Rafael Requena

IES Las Sabinas

IES Sierra del Segura

IES Miguel de Cervantes

IES Izpisúa Belmonte

IES Melchor de Macanaz

IES Cristóbal Lozano

IES Justo Millán

HUMANIDADES CIENCIAS GENERAL ARTES PLÁSTICAS ARTES ESCÉNICAS Y MÚSICA

1º 1º 1º 1º2º 2º 2º 2º

59

16

30

43

32

53

31

32

31

20

29

32

44

15

22

1

7

9

0

11

15

14

8

0

0

16

27

0

61

13

30

42

32

52

37

32

30

12

28

32

46

14

4

9

8

6

7

4

16

13

0

4

8

14

5

0

30

23

18

11

77

30

32

25

14

21

45 2
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LOCALIDAD
CÓDIGO DEL 

CENTRO NOMBRE DEL CENTRO

1º 2º

BACHILLERATO

La Roda

La Roda

Madrigueras

Tarazona de la Mancha

Tobarra

Villarrobledo

Villarrobledo

Villarrobledo

Yeste

2002760

2002784

2004434

2004379

2004446

2003120

2003651

2005189

2004458

IES Doctor Alarcón Santón

IES Maestro Juan Rubio

IES Río Júcar

IES José Isbert

IES Cristóbal Pérez Pastor

IES Virrey Morcillo

IES Octavio Cuartero

IES Cencibel

IES Beneche

HUMANIDADES CIENCIAS GENERAL ARTES PLÁSTICAS ARTES ESCÉNICAS Y MÚSICA

1º 1º 1º 1º2º 2º 2º 2º

31

29

32

29

26

31

32

47

16

0

12

8

17

7

11

0

6

2

63

32

31

32

26

63

30

43

16

12

0

13

8

1

19

10

23

10

31 4


